MBOOY Ne 201 "[eTckun can KOMNeHCUpyrowero snaa’

NPO3PAYHbIN BIOOXET

3a nepwnog 01.01. no 31.03.

TPAXON PACXOL
nonatbi 2 WT 760
TKAHW 365,85
caHTexodopynoBaHne 2889.9
X03TOBaAPLI 3630,4
KHWMA ANA NoAroToBuTeNnbHOW rpynnsl "Mos Poceug” 1166.8
TKaHb Ha KOCTHOM K 8 mapTa 1407
KaHy. TcBapb 1345 8
X03. TORap.LI 728
OPM 71745 3|A0pOKKM B KOPUAOP. MELKK, CKOTY ManspHbIn 2818
CNOHCOPbI 76500, 0fwapsbl, rmpnaHabl (8 maprta) 4215
TKaHb, NEHTbI 765
3anpaeKa kapTpuaxen 500
KPOBATK 2 LUTYKW 5400
TKaHL ANS NoWWBa KOCTIOMOB Ha (PecTuBanb 10067 5
NEHTBLI, HATKK 1480 5
cTUpanbHan MawuHa 96000
AOCTABKa CTUPAnbHON MalUnHbI 550
KpenneHue ana npoektopa, kabenb SVGA 15 m. 2949
okra MNBX (cnaneds mnagwas rpynna) 15000
iToro 148245,3|AToro 148245,3




nPn

MBELOY Ne 201 "[eTCKUA caa KOMNEHCUMpYOWero suga”
NPO3PAYHbLIV BIOOXET

3a nepuog 01.04. no 30.06.

2949

[kpenneHne Ans NpoekTopa, kabenb SVGA 15 M.

X03 ToBapb! 435
nanka Ha peswuHke Q0
OHAYNWH 4 NucTa, reo3an 1438
Tpy6a 10 wr. oteog 20 wr 7533
kabenbkanan 4 wr., nposof 20 M. 667
Cmecutens ANSA KyxHU 1992
Barapes 4 WT, KpaHbl, KOMNNEKTbl YCTaHOBKW 12351,43
ocbopmneHue 9 mas 591,4
kopauHa HacketGonbHas ¢ yNnopoM U CETKoM 250
Bymara 2213
X03 TOBapbl 352
X03 ToBapbl 329
UrpyLLKK (NOAroTOBUTENbBHANA rpynna) 9180r
UrpyLLIKK icnn 5968
©nok NuTaxnsa K BuaeoHadnoaeruo 1000
X03TOBapLI 464
urpyLukv (BTopas mnagwas rpynna) 3381
Tabnuyka CUCTEMbI NOXKaPOTYLLEHUR 1200
KpaH waposbin ¢naxey Oy 50 1745
urpyLLIKu ( cpepHsas rpynna) 949
MeLLKKU Ana Mycopa . 297
X03TOBapsbl 353
Tpy6a 6 wr. oteos 15 wr 3199,5
CTpoUTEnNbHbIE MaTepuansbl 902
paguaTop, KOMANEKT MOHTaXHbIA, KpaHe! wap. OTBOA rHYT 4244
cTpouTenbHble matepuansi 11164
nocrtaska flepya-MepneH 260}

69816

433196




MBAOY Ne 201 "[leTckuii cap KOMNEHCHpYouero suaa”

NPO3PAYHbIN BIOOXET

3a nepwog 01.07.2017 no 30.09.2017

A

5379

CTpouTenbHblE Marepuanol
3anpaeka KapTpuaxa 300
Barapeu 4 W, kpaHel 8 WT, komnnekT 4 wT, oteod AY 20 8 wr 20096
nuHoneym 15433,46
|marepuanel ana MoHTaxa KaHanwsauun (Mnagwas rpynna) 45909
Kpacka, nneHka 301
aPn 77770,2|cBeTUnbHuK, 2 W, Byp, Habop ceepn No GeToHy, namMnobl 1289
3manb MNP, guck anMasHblin 698
rocppoTtpyba, npoknagku 85
TPY3UKW ANS XKano3sei 225
YHUTa3, Xuakoe Moino, aes. Cpeacreo 2829,5
KnanaH, kpenex Gauka 185
merna 198
necka AN\ TpUMmepa 126
nocofue B noronegn4ecknil kabuHer 1983
nocobusa (rpynna crapluas) 1060,5
nocobus (noaroToBuTensHas rpynna) 3858,61
KaHL Tosapbl 350
wnarenu ogHopasoeele 100 wr 280
KaHUTOBapk! (CTapwasn rpynna) 1044.7
xanar gns megbpara 1300
Urpywwikm (BTopan mnaawas rpynna) 1757.5
4400




apn

MBOOY Ne 201 "[eTckui caj KOMNeHCUpyowero snga”
NPO3PAYHbIA BIOMXKET
3a nepuoa 01.10.2017 no 31.12.2017

70000,0

nocobus aedextonor Kawenosa
Bymara 2 naqku

UFPYLIKA ACIA

kabenb cera 15 ™
KPOHLUTERH

KaHL ToBapbl

apanTtep

KHAra genoBas

3BOHOK

koneco mebensHoe 14 W,
poseTka 3 wr.

crapTep 4 wr.

namna 4 Wwr.

Habop ceepen no mertanny
KpaH LWapoBbIi

KapTpWaxX ANs cMecuTensa 2 Wr.
CBETUNBHUKM 2 WT. namna 6 wr,
namna ceevonognasn 30 wr.
UEMEHT, ABa CBETUNBHWKA, YIrONoK (KackiMOB ACTOBOP)
KaHuToBapb! ans gedexkronora

BGannacTt ANs CBETUAbHUKA

cBepno no Kageno

paspeTeuTenb cera

mAY hyTBonNbHLIA, HACOC, CBUCTOK

3aMOK KOAOBbIA

IMELLKU oNa mycopa

WIPYLUKA ANSA TPYNNBI paHHER KoppekUni

ofpaTHbIi Knana 2 wr., unbTp 2 WT. BOYOHKW, KAPTPYAX
cywka ana Genba (Mnagwas rpynna)

Cmecutens 4na KyxHu

X03 TOBapbl ANsl PEMOHTa BOAONPOBOAA

|kapTpuaxk ona npuHTepa

3anpaBka n PEMOHT KapTpuaXen

Kamepa enaeoHabnioaeHus

nonara

KaHU ToBapbl

3anpaska KapTpuaxa

VIPYLWKW (Acni)

Mena, kpan byratmn 2 wr.

Gymara 2 nauku

Mackwn getckune

NNUHTYC

3anpaska kapTpuaxa

KaHuToBapbl gedekronoram

CHeroyBopwuk Huter SGK 4000

Macno moTopHoe, nuton

WHBEHTapb HOBOrOAHW

PEMOHT OTONNEHWA B ACNAX

ceeTUnbHUKW 3 WT (GannacT)

TrkaHb Ha KOCTIOMbI, kKocan Geika

nonarta CHeroeas, BOpOHKa

KUY POXKOBbIE

|pemens knuHosoRn, 2 wr.

Xanart Ans MeacecTpsl

[eKopauuna HOBOroaHAsA

namnoYku, 24 wr

148
345
190

1318
1650]
2241
974,03
3374
105
650
595
590
255
338
489
161,91
3980,7
16486
590
500
1200
95
308,38
250
265484
1588
460
1196
787
250
1203,11
22000
1215
1114
2800
1000]
2160
166
76
100
1450
459
1080

6904305




